[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.05.2021

	№ 49/2

	пгт Оричи

	Об отчёте главы Оричевского района о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Оричевской районной Думой за 2020 год

	В соответствии с частью 3 статьи 21, с пунктом 7 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчёт главы Оричевского района о результатах своей деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Оричевской районной Думой за 2020 год принять к сведению. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы     А.В. Смирнов